
ZARZĄDZENIE Nr 1/2025  

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 2 stycznia 2025  r. 

w sprawie czasowego niestosowania obowiązku doręczenia korespondencji na adres do 

doręczeń elektronicznych do dnia 31 grudnia 2025 r.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r.  

o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r.,  poz.  1045 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ze względu na przesłanki organizacyjne Urzędu Gminy w  Szczytnikach do dnia  

31 grudnia 2025 r. nie stosuje się przepisu art. 4 ustawy o doręczeniach elektronicznych, tzn. 

nie stosuje się obowiązku doręczenia korespondencji na adres do doręczeń elektronicznych. 

2. W okresie czasowego niestosowania obowiązku, o którym mowa w  § 1 pkt 1, doręczeń 

korespondencji wymagającej uzyskania potwierdzenia jej nadania lub odbioru, w ramach 

prowadzonych spraw i postępowań, dokonuje się w sposób przewidziany prawem,  

w szczególności przy wykorzystaniu operatora pocztowego albo elektronicznie za 

pośrednictwem ePUAP lub na adres poczty elektronicznej. 

3. Zastosowanie określonej formy doręczenia jest uwarunkowane od przepisów prawa, na 

podstawie których prowadzone są sprawy i postępowania w Urzędzie Gminy w Szczytnikach. 

4. Okres czasowego niestosowania obowiązku, o którym mowa w  § 1 pkt 1, nie zwalnia 

z obowiązku odbierania korespondencji wpływającej do Urzędu Gminy w  Szczytnikach za 

pośrednictwem skrzynki do e-doręczeń, obsługiwanej przez Sekretariat Urzędu Gminy  

w  Szczytnikach oraz zarejestrowania niniejszej korespondencji zgodnie z obowiązującym 

zasadami w tut. Urzędzie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Szczytniki. 

 

§ 3. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                                   Wójt  

                                                                                                       /-/ Marek Albrecht 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Pracownicy Urzędu Gminy w Szczytnikach 

2. Rejestr zarządzeń 

3. a/a 


